平成26年12月30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 栄治

（コード番号 7585 東証 JASDAQ）

問合せ先 管理部次長   宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 8 1 - 9 0 5 6）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の「その他の関係会社」であった有限会社群青が、平成26年９月26日をもって「その他の関係会社」

に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．異動に至った経緯

有限会社群青は、当社代表取締役及びその近親者が 100％出資する個人の資産管理会社でありますが、当

社議決権を 20％以上所有していたため「その他の関係会社」として開示してまいりました。しかしながら、

資産管理会社として以外に特段な企業活動を行っていない事実に鑑み、「その他の関係会社」に該当しない

ものとの結論に至りました。なお、同社の所有する議決権所有割合（平成 26 年６月 30 日現在、25.07％）

に変更はありません。

２．有限会社群青の概要

（１） 名 称 有限会社群青

（２） 所 在 地 埼玉県さいたま市南区南浦和２丁目18番５号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐藤栄治

（４） 事 業 内 容 有価証券の売買、保有及び運用

（５） 資 本 金 3,000,000円

（６） 設 立 年 月 日 平成７年4月11日

（７） 純 資 産 110,336,477円

（８） 総 資 産 732,391,938円

（９） 大株主及び持株比率

佐藤栄治16.66％、佐藤京子16.66％、佐藤裕果16.66％、

佐藤雄亮16.66％、佐藤立樹16.66％、佐藤勇気16.66％

（10）

上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係

当該会社は、当社議決権の 25.07％（※）を保有してお

ります。（平成26年６月30日現在）

人 的 関 係

当該会社の代表取締役である佐藤栄治は、当社の代表取

締役社長です。

  取 引 関 係 記載すべき取引関係はありません。

（※）平成26年６月30日付株主名簿に基づく総株主の議決権総数（38,080個）に対する割合

３．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

４．今後の見通し

今回の「その他の関係会社」の異動による当社の業績への影響はありません。

以 上